
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 172/2013, de 30/09/2013

DESIGNA SERVIDORES
RESPONSÁVEIS PELO PREGÃO 
Nº 611/2013.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Designar os servidores abaixo relacionados para realização do Pregão 611/2013, referente
à aquisição de materiais e medicamentos para uso humano e veterinário, material
hospitalar, farmacológico e odontológico para os Centros da UDESC, Processo CPA
10561/2013:

Pregoeiros:
 Téc. Gustavo Gabriel Theiss
 Téc. Décio Luiz Poli

Equipe de apoio:
 Téc. Jane Aparecida Borges Martins
 Téc. Jussara Ribeiro dos Reis
 Téc. Glória Maria Fernandes
 Téc. Gilberto Rech

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


